\
[image: ГЕРБТ~2] (
Хурал представителей с
ельского поселения
сумон

А
к-Дашский
Сут-Хольскогокожууна
 Республика Тыва
) (
Тыва Республика
Сут-Холкожууннун

Ак-Даш

сумузунун
толээлекчилер
 Хуралы
)

РЕШЕНИЕ
Хурала представителей  сельского поселения сумон Ак-Дашский
Сут-Хольскогокожууна Республики Тыва

«08»  мая  2018 годас.Ак-Даш                                              № 8

«О признании   утратившим силу Решение Хурала представителей
сельского поселения сумон Ак-ДашскийСут-Хольскогокожууна
Республики Тываот 24.12.2015 №19»
       В целях приведения решения Хурала представителей сельского поселениясумон Ак-ДашскийСут-Хольскогокожууна Республики Тывав соответствие действующего законодательства Хурал представителейсельского поселения сумон Ак-ДашскийСут-Хольскогокожууна,решил:
1. Признать утратившим силу:
- решение от 24.12.2015 № 19 Хурала представителей сельского поселения сумон Ак-ДашскийСут-Хольскогокожууна Республики Тыва«О бюджетесельского поселения сумон Ак-ДашскийСут-Хольскогокожууна Республики Тывана 2016 год»
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава сумона-Председатель Хурала
представителей сельского поселения
сумон Ак-Дашский
Сут-Хольскогокожууна Республики Тыва:                                              О.Ондар.

image1.png